
Protokół Nr 45/2021 
 
z posiedzenia Komisji   Edukacji, Kultury, Sportu, Zdrowia, Polityki Społecznej i Porządku 

Publicznego Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią odbytego w dniu 24 maja 2021 r. Obrady 
Komisji odbyły się w trybie zdalnym pod przewodnictwem przewodniczącego Jana 
Grabarskiego. Posiedzenie rozpoczęto o godz.13.00, zakończono o godz.  15.40 
 
Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu wg listy obecności: 

1. Jan Grabarski 

2. Anna Karolczak 

3. Michał Krzoska 

4. Jan Światłowski 

5. Kazimierz Wnuk  

Członkowie Komisji nieobecni usprawiedliwieni: 

1. ------------------------------------------------ 

Członkowie nieobecni nieusprawiedliwieni: 

1. ----------------------------------------------- 

Spoza składu Komisji w posiedzeniu wzięli udział: (nazwisko, imię, stanowisko, kogo reprezentuje): 

                      Krzysztof Kopiszka – Sekretarz 

                      Tomasz Angielczyk- Skarbnik  

                      Anna Gill   -   Inspektor WI  

                      Rafał Leppert - Kierownik Referatu Gospodarki Przestrzennej  

                      Anna Nowak -   Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony 

Środowiska  

                      Angelika Szachta - Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i 

Rolnictwa  

                      Waldemar Nowak - Kierownik Zespołu Infrastruktury Drogowej 
 

Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie quorum: 
Dokonał przewodniczący Jan Grabarski. Posiedzenie odbyło się zgodnie z porządkiem obrad. 

 Ad1. W pierwszej części posiedzenia pan sekretarz Krzysztof Kopiszka omówił i szczegółowo 

odpowiadał na pytania dotyczące Raportu o stanie Gminy Nakło nad Notecią. Przygotowanie raportu 

jest to zestawienie najważniejszych danych o naszym samorządzie – to kompendium wiedzy dla 

mieszkańców o sytuacji w naszej gminie.  

      Komisja Edukacji, Kultury, Sportu, Zdrowia, Polityki Społecznej i Porządku Publicznego oceniła 

Raport jako rzetelny, przejrzysty i profesjonalnie przygotowany.  

       Mimo ograniczonych możliwości w związku z pandemią w raporcie przedstawiono kreatywność, 

pomysłowość podejmowanych działań mi. przez Muzeum, Bibliotekę, Miejsko Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej, Straż Miejską oraz inne jednostki i spółki gminne. 



  Na uwagę zasługuje zastosowanie kodu – skan, gdzie można dodatkowo obejrzeć dane wydarzenie.  

 Komisja nie wniosła żadnych uwag do projektów uchwał na XXXV sesję Rady Miejskiej w Nakle nad 

Notecią przedstawionych przez pana Krzysztofa Kopiszkę. 

Następnie Skarbnik omówił sprawozdanie z wykonania budżetu za 2020 rok oraz przedstawił 

sprawozdanie finansowe Miasta i Gminy Nakło nad Notecią za rok 2020. Członkowie komisji zadawali 

wiele pytań, na które odpowiedzi udzielił Skarbnik. 

 

 Ad.2. W dalszej części posiedzenia Komisja wysłuchała projektów uchwał przedstawionych zgodnie z 

porządkiem posiedzenia przez pana skarbnika Tomasza Angielczyka, panią Annę Gill, pana Rafała 

Leppert, panią  Annę Nowak, Angelikę Szachta i pana Waldemara Nowaka.  

   Wszystkie omawiane uchwały Komisja zaopiniowała pozytywnie. 

Wnioski dotyczące:  

1.  Ulicy Bocznej w Ślesinie – działka drogowa – komisja opiniuje pozytywnie. 

2. Ulicy Mroteckiej- o wprowadzenie zakazu wjazdu samochodów ciężarowych - komisja opiniuje 

negatywnie. 

3. Prośba mieszkańców ulicy Łąkowej w Paterku - Komisja wnosi o wyrażenie opinii przez Radę 

Sołecką Paterka jak ma wyglądać kierunkowość na tej ulicy. 

4. Prośba mieszkańców ulicy Pocztowej 6 w Nakle – przywrócenie swobodnego dojazdu – Komisja 

uznała jako niezasadne i opiniuje negatywnie. 

5. Informacja dotycząca budowy pawilonu handlowego Dino przy ulicy Szubińskiej w Paterku - 

mieszkańcy są zainteresowani, wcześniej Rada Sołecka już wyraziła opinię. 

6. Informacja dotycząca wniosku Proboszcza Parafii pw. Św. Wawrzyńca w Nakle nad Notecią – 

Komisja co do zasadności wniosku nie ma żadnych uwag. Proponuje rozpatrzenie wniosku przez 

Komisję Budżetu i Finansów, 

 Skarbnika i w miarę możliwości dofinansowanie, ale nie kosztem zmniejszenia budżetu innym 

jednostkom organizacyjnym. 

            

Wnioski wysunięte przez Komisję: 

Opinie wydane przez Komisję:  

Na tym protokół zakończono i podpisano (miejscowość i data) 

                                                                                           Paterek 24.05.2021 r. 

Przewodniczący Komisji:  

     Jan Grabarski 

Protokolant: 

Anna Karolczak 

 

Wykaz dokumentacji protokołu: 

      



 

 

 

 

 

 

 

 

 


